
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
наименование лицензирующего органа

ЛИЦЕНЗИЯ
апреля

организационно-правовая форма юридического лица,

(МАУ ДО «Д ЮС III № 2»)
фамилия, имя и (в случае если имеется) отчество индивидуального предпринимателя,

наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных 
программ по видам образования, по уровням образования, по профессиям, 
специальностям, направлениям подготовки (для профессионального 
образования), по подвидам дополнительного образования, указанным в 
приложении к настоящей лицензии.

Основной государственный регистрационным номер юридического лица
10241010'ЗЯ^ОЯ(индивидуального предпринимателя) (ОГРН)

4100014780Идентификационный номер налогоплательщика

0000431  *41Л01



• i f ' rt

ООО «Н.Т.ГРАФ», г. М осква, 2016 г., уровень А А3688



т т ш т т^^ т т ш тттт^ш т^ш ш ш тш ш тш ш ///т /ш тттт^т^мш тщ

Приложение X» 1 
к лицензии на осуществление 
образовательной деятельности 
от “29” апреля 2016 г.
№ 2343

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

©Н-Т-ГРАФ



Дополнительное образование

Подвиды

Дополнительное образование детей и взрослых

Распорядительный документ лицензирующего органа о предо
ставлении лицензии на осуществление образовательнри деятель
ности:

Распорядительный документ лицензирующего органа о 
переоформлении лицензии на осуществление образова
тельной деятельности

Приказ Министерства образования и науки 
___________ Камчатского края

(вид документа)

апреля

Министр 
образования и науки 

Камчатского края
(должность уполномоченного лица 

лицензирующего органа)

Сивак 
Виктория Ивановна

(фамилия, имя, отчество 
уполномоченного лица)

ООО «Н.Т.ГРАФ», г. М осква, 2016 г., уровень А



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский «dcJ  » апреля 2016 года

О переоформлении лицензии на 
осуществление образовательной 
деятельности Муниципальному ав
тономному учреждению дополни
тельного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа № 2»

В соответствии с пунктом 1 статьи 18 Федерального закона от 4 мая 

2011 г. N 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», статьей 

91 Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Россий

ской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

28.10.2013 № 966 «О лицензировании образовательной деятельности», поста

новлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 439-П «Об 

утверждении Положения о Министерстве образования и науки Камчатского 

края», на основании заявления руководителя Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 

школа № 2» о переоформлении лицензии в связи с изменением наименования 

лицензиата с Муниципального автономного образовательного учреждения до

полнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2» 

на Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа № 2»

ПРИКАЗЫВАЮ:



1. Переоформить Муниципальному автономному учреждению 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 2» 

лицензию на осуществление образовательной деятельности серии РО № 

016812, регистрационный № 1507, выданную Министерством образования и 

науки Камчатского края 16 июня 2011 года, бессрочного действия.

2. Установить, что лицензия на осуществление образовательной 

деятельности серии РО № 016812, регистрационный № 1507, выданная 

Министерством образования и науки Камчатского края 16 июня 2011 года, 

бессрочного действия, приложение № 1 к лицензии, прекращают свое действие 

с даты издания настоящего приказа.

3. Выдать муниципальному автономному учреждению 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 2» 

(МАУ ДО «ДЮСШ № 2»), расположенному по адресу 683023, Камчатский 

край, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Победы, д. 27, ОГРН 

1024101038598, ИНН 4100014780, осуществляющему образовательную 

деятельность по адресам:

- 683023, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Победы, 27,

- 683032, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная, 18/1,

- 683004, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Рябиковская, 83/1,

- 683024, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ватутина, 1-а,
- 683031, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Давыдова, 15,

- 683032, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная, 103,

- 683031, г. Петропавловск-Камчатский, ул. К. Маркса, 15/1,

- 683902, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Бийская, 2,

- 683013, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пономарева, 13,

- 683023, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Молчанова, 16/1,

- 683038, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Звездная, 11/1,

- 683017, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Кроноцкая, 6/1,

- 683049, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Звездная, 34,



- 683024, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Рыбаков, 30,

- 683009, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ак. Королева, 23,

- 683006, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Победы, 6,

- 683038, г. Петропавловск-Камчатский, Космический проезд, 14,

- 683023, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Якорная, 11,

- 683002, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Савченко, 12,

- 683031, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Карбышева, 2/1,

- 683024, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Горького, 13/1,

- 683038, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Циолковского, 42, 

лицензию, регистрационный № 2343 бессрочного действия, приложение № 1 к 

лицензии на осуществление образовательной деятельности по подвиду 

дополнительного образования -  дополнительное образование детей и 

взрослых.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 

начальника отдела надзора и контроля в сфере образования Министерства 

образования и науки Камчатского края Т. М. Плахуту.

Министр В.И. Сивак


